
Расписание занятий детского объединения  «Компьютерная грамотность».  

2 раза в неделю по 1,5 часа одна группа 

Педагог: Новикова Т.В. 

 

 

 

Дата Группа  Время Тема занятия Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее 

задание 

07.05.2020 Компьютерная 

грамотность 

 

16.00-

16.30 

16.40-

16.55 

Cоздание 

презентации в 

Microsoft Power 

Point  «Наши 

земляки Герои 

СССР» 

 

Интерактивное 

занятие. 

Обсуждение в 

чате 

Используемый электронный 

ресурс  

https://vk.com/club193809389 

Практическая 

работа 

Интерактивное 

занятие. 

Обсуждение в 

чате 

08.05.2020 Компьютерная 

грамотность 

15.00-

15.30 

15.40-

15.55 

Cоздание 

презентации в 

Microsoft Power 

Point  «Наши 

земляки Герои 

СССР» 

Интерактивное 

занятие. 

Обсуждение в 

чате 

Используемый электронный 

ресурс  

https://vk.com/club193809389 

Практическая 

работа 

https://vk.com/club193809389
https://vk.com/club193809389

